МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ

АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА»

(МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни  бюджетни йукъардешаран  учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН

РОССИН ТУРПАЛХОЧУН КАДЫРОВ IАБДУЛХЬАМИДАН АХЬМАДАН

ЦIАРАХ ЙОЛУ ГЕЛДАГАНАРА ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «Кадыров I. А. цIарах йолу Гелдаганара ЙУШ»)

ПРИКАЗ
04.08.2025г. № 137/од

с. Гелдаган

                                           О льготном горячем питании

     Во исполнение закона РФ от 29.12.2012г. №273 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения», постановлением Главного государственного санитарного врача РФ
от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20
"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное горячее питание для учащихся льготной категории.

2. Утвердить список учащихся льготников на бесплатное горячее питание в
МБОУ «Гелдаганская CШ им. А.А.Кадырова». (Приложение)

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Магомадову

М.Ш.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       М-Э. Х. Делемханов

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/

Приложение

МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова»

Список детей на бесплатное питание

№ Фамилия  Имя Отчество  Класс

1.  Межидов Ясин Хаваждиевич 9в

2.  Габаев Адам Бисланович 9в

3.  Межидов  Асхаб Хаваждиевич 6в

4.  Гараев  Абдулла  Амирханович 6в

5.  Лорсанова  Самира  Сулеймановна 9в

6.  Берсанукаев  Абдул-Рахим Ильясович 3б

7.  Берсанукаева  Рабия  Ильясовна  4в

8.  Берсанукаев  Сайд-Магомед Исаевич 9б

9.  Берсанукаева  Самира Исаевна 9б

10.  Саламов  Билал  Муслимович 9б

11.  Ахмадов  Магомед-Салах Алиевич 6в

12.  Ахмадова  Асет Алиевна 9б

13.  Махмудов Адам Джандаров 8а

14.  Гараев Маханнад Амирханович 8в

15.  Темерханова Ясмина Сайд-Алиевна 8в

16.  Халадов  Абдул-Рахман Мовсарович  8а

		2025-10-16T16:31:10+0300
	ДЕЛЕМХАНОВ МАГОМЕД-ЭМИ ХАМЗАТОВИЧ